海口市科学技术工业信息化局

海口市科学技术工业信息化局
关于海口市 2020 年度市级科研平台考核评估

结果的公示

依据《海口市人民政府关于鼓励科技创新的若干政策》《海

口市重点实验室管理办法》《海口市工程技术开发研究中心认定

管理办法》等规定要求，经组织第三方专家组评审，现将 2020

年度市级科研平台考核评估结果予以公示。任何单位或个人对公

示内容如有异议，可在公示之日起 7日内，将书面意见和证明材

料提交海口市科学技术工业信息化局。提出异议的单位或个人需

分别加盖单位公章和签署真实姓名。

附件：2020 年度市级科研平台考核评估结果

通讯地址：海口市长滨路东二街 18 栋北四楼

邮 编：570135

联 系 人：黄丹丹

联系电话：68724667 监督电话：68724664

海口市科学技术工业信息化局

2020 年 11 月 18 日

2020 年度市级科研平台考核评估结果

序号 实验室名称 依托单位 设立时间 考核结果

1
海口市热带天然产物研究与利用

重点实验室

中国热带农业科学院热带

生物技术研究所
2010 优秀

2
海口市香蕉生物学研究重点实验

室

中国热带农业科学院海口

实验站
2014 优秀

3
海口市人类遗传资源保藏重点实

验室
海南医学院第一附属医院 2015 优秀

4 海口市环境毒理学重点实验室 海南大学 2013 优秀

5 水环境污染防治重点实验室 海南师范大学 2014 优秀

6
海口市固废物资源利用及环境保

护重点实验室
海南大学 2013 优秀

7 海口市黎族医药重点实验室 海南医学院 2012 优秀

8
海口市电化学储能与光能转换材

料重点实验室
海南师范大学 2016 优秀

9
生物活性物质与功能食品开发重

点实验室
海南大学 2011 优秀

10
海口市太阳能光伏应用技术重点

实验室
海南师范大学 2016 优秀

11
海口市热带农产品深加工技术重

点实验室
海南大学 2013 优秀

12 海口市功能薄膜重点实验室 海南赛诺实业有限公司 2008 优秀

13 海口市药物分析研究平台 齐鲁制药（海南）有限公司 2016 优秀

14 海口市新药研发检测中心 海南大学分析测试中心 2011 优秀

15
海口市儿科药工程技术研究开发

中心

海南康芝药业股份有限公

司
2011 优秀

16 海南医学院创伤重点实验室 海南医学院第一附属医院 2015 良好

17
海口市热带特色药食同源植物研

究与开发
海南师范大学 2016 良好

18
海口市临床医学重点实验室暨海

口市人民医院中心实验室
海口市人民医院 2008 良好

19 海口市动物基因工程重点实验室
海南大学农学院动物科学

系
2009 良好

— 3 —

序号 实验室名称 依托单位 设立时间 考核结果

20 海口市电气设备重点实验室
海南金盘智能科技股份有

限公司
2008 良好

21
海口市生命科学药物工程技术研

究开发中心

海南森瑞谱生命科学药业

股份有限公司
2013 良好

22
海口市新能源产业电气装备研究

中心

海南金盘智能科技股份有

限公司
2016 良好

23 海口市抗感染药物研究中心
海南通用三洋药业有限公

司
2011 良好

24
海口市心脑血管药物工程技术研

究开发中心

海南皇隆制药股份有限公

司
2011 良好

25 海口市生物医药重点实验室
海南全星药物研究院有限

公司
2007 不合格

26
海口市生化药物工程技术研究开

发中心

海南长安国际制药有限公

司
2008 不合格

27
海口代谢类药物研究工程技术中

心

海南锦瑞制药股份有限公

司
2012 不合格

28
海口市水产品加工技术工程化研

发中心
海南佳德信食品有限公司 2015 不合格

29
海口市京润珍珠应用工程技术研

究开发中心

海南京润珍珠生物技术股

份有限公司
2009 不合格

30
海口市“猪饲料”工程技术研究

开发中心
海口双胞胎饲料有限公司 2014 不合格